CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°   j4  	/2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente Ao Exmo.° Sr. RUI
COSTA DOS SANTOS - GOVERNADOR DO ESTADO DA BAHIA, ;solicitando

perfuração de um POÇO ARTESIANO no POVOADO BAIXA VERDE, Município de

Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

O acesso a água potável é fator de grande importância para a qualidade de vida
da população, sendo indispensável que possamos disponibilizar toda a estrutura
adequada para a comunidade supracitada que vêm ao longo dos anos sofrendo
com a escassez no acesso a este bem tão precioso.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2017,

J•ti

Pedro Mac 	Neto
-V ador-

APROVADO (A') Nf SESSÃO IV 	-
DE2/  03daPin
VOTOS CO
MESA DA C.M./P.A.  D.,14

fmr:b i"cumt-- 1-0);-.   •
PnESWEINtle

	00000001